Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca

Conselho Diretor

Resolução 9/2024 - CODIR/CEFET/RJ, de 4 de março de 2024

O PRESIDENTE DO CONSELHO DIRETOR DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA

FONSECA, no uso de suas atribuições, conforme deliberação na 1ª sessão ordinária de 2024, em 01 de março de 2024, considerando: a

Resolução nº 58/2023/CODIR, de 25/09/2023; o Regimento da Comissão Permanente de Pessoal Docente ( CPPD) do CEFET/RJ; a

Resolução nº 72/2023/CODIR, de 10/11/2023; a Portaria CEFET/RJ nº 1429, de 21/12/2023,

RESOLVE:

 Art. 1° Empossar, nesta data, os servidores abaixo nominados para compor a Comissão Permanente de Pessoal Docente do Cefet/RJ:

Fernanda Lopes Sá (Titular/Angra dos Reis)  - SIAPE  2163132

Constantino Gonçalves Ribeiro (Titular/Itaguai) - SIAPE 2067781

André de Souza Mendes  ( Titular/Maracanã ) - SIAPE 1916051

Sahid Almeida ( Titular/Maracanã) - SIAPE 1340798

Valéria Pereira ( Titular/Maracanã ) – SIAPE 2566716

Dayanne Fernandes Amaral ( Titular/Maria da Graça) - SIAPE 2191843

Hugo Monsores Leoncio ( Suplente/ Maria da Graça) – SIAPE 1424247

Marcela Stucker Kropf (Titular/ Maria da Graça) – SIAPE 1146009

Marcia Menezes Thomaz Pereira ( Suplente/Maria da Graça) – SIAPE 1158525

Ademar Guimarães Melo  ( Titular adicional/Nova Iguaçu)- SIAPE 1043215

Adriano de Oliveira Furtado ( Suplente/ Nova Iguaçu)- SIAPE 2150051

Juliana Abuzaglo Elias Martins (Suplente/ Nova Iguaçu) SIAPE 1882725

Wilton dos Santos Freitas (Titular/ Nova Iguaçu)- SIAPE 2098667

Alexandra Maria de Abreu Rocha (Titular/Petrópolis) – SIAPE 1624243

Alberto Silva CID (Titular/Valença)- SIAPE 1354348

Veridiana de Carvalho Antunes (Titular/Valença) – SIAPE 2900726

Art. 2° Esta Resolução entra em vigor na data de sua assinatura.

MAURÍCIO SALDANHA MOTTA

Presidente do Conselho Diretor

	Documento assinado eletronicamente por: